
Zarządzenie Nr 4a /2016   

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 29.01.2016r. 

 

 

w sprawie:  w sprawie harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 

uzupełniającym, jak również kryteriów branych pod uwagę na drugim etapie postępowania 

rekrutacyjnego oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów, a także 

liczby punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria przy rekrutacji do 

punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych, klas pierwszych szkół podstawowych 

i klas pierwszych gimnazjum prowadzonych przez Gminę Gostynin na rok szkolny 

2016/2017 

 

 Na podstawie art. 20a ust.1 i 4, art. 20c ust. 1-4, ust. 6-8, art. 20e ust. 3,4,6 oraz art. 20t ustawy 

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r. poz. 2156 ze zm.) § 14 ust. 2,3 i ust. 5 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 2 listopada 2015r. w sprawie sposobu przeliczania 

na punkty poszczególnych kryteriów uwzględnianych w postępowaniu rekrutacyjnym, składu                         

i szczegółowych zadań komisji rekrutacyjnej, szczegółowego trybu i terminów przeprowadzania 

postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego (Dz.U. z 2015r, poz. 1942) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1 

Ustala się harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym oraz w postępowaniu 

uzupełniającym do punktów przedszkolnym, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkoły 

podstawowej prowadzonych przez Gminę Gostynin na rok szkolny 2016/2017, stanowiący załącznik Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych 

kryteriów, a także liczbę punktów możliwych do uzyskania za poszczególne kryteria przy rekrutacji do 

punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych, klas pierwszych szkoły podstawowej i klas 

pierwszych gimnazjum prowadzonych przez Gminę Gostynin na rok szkolnych 2016/2017 stanowiące 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Urzędu Gminy Gostynin oraz stronach internetowych i na 

tablicach ogłoszeń szkół. 

    

 

 



§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Sokołowie, Dyrektorowi 

Szkoły Podstawowej w Teodorowie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Zwoleniu, Dyrektorowi Zespołu 

Szkoły Podstawowej w Białotarsku, Dyrektorowi Zespołu Szkoły Podstawowej w Emilianowie, 

Dyrektorowi Zespołu Szkoły Podstawowej w Lucieniu, Dyrektorowi Zespołu Szkoły Podstawowej  

w Sierakówku i Dyrektorowi Zespołu Szkoły Podstawowej w Solcu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

         Wójt Gminy Gostynin 

Edmund Zieliński  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1  
do Zarządzenia nr 4a/2016 

Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 29 stycznia 2016r. 

 

Harmonogram czynności w postepowaniu rekrutacyjnym  oraz w postępowaniu uzupełniającym 

do punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkoły podstawowej, 

prowadzonych przez Gminę Gostynin, na rok szkolny 2016/2017. 

Lp. Rodzaj czynności Termin w 

postępowaniu 

rekrutacyjnym  

Termin w 

postępowaniu 

uzupełniającym 

1. Złożenie wniosku o przyjęcie do punktu 

przedszkolnego, oddziału przedszkolnego i klasy 

pierwszej szkoły podstawowej wraz dokumentami 

potwierdzającymi spełnianie warunków lub 

kryteriów branych pod uwagę w postepowaniu 

rekrutacyjnym 

01.03-31.03.2016r. 04.05 -13.05.2016r. 

2. Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków  

o przyjęcie do punktu przedszkolnego, oddziału 

przedszkolnego i klasy pierwszej szkoły 

podstawowej i dokumentów potwierdzających 

spełnianie przez kandydata warunków  lub 

kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym, w tym dokonanie przez 

przewodniczącego komisji rekrutacyjnej 

czynności,  o których mowa w art. 20t ust. 7 

ustawy 

do 06.04.2016r. do 19.05.2016r. 

3. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych  

i kandydatów niezakwalifikowanych 

do 15.04.2016r. do 31.05.2016r. 

4. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 

przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia 

20.04.2016r. 03.06.2016r. 

5. Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 

rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i 

kandydatów nieprzyjętych. 

do 25.04.2016r. 06.06.2016r. 

 



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 4a/2016 

Wójta Gminy Gostynin 
    z dnia 29 stycznia 2016r. 

 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym oraz dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia tych kryteriów, a także liczba punktów możliwych do uzyskania za poszczególne 

kryteria przy rekrutacji do punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych, klas pierwszych 

szkoły podstawowej i klas pierwszych gimnazjum prowadzonych przez Gminę Gostynin na rok 

szkolny 2016/2017. 

I. PUNKTY PRZEDSZKOLNE I ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE 

Kryteria brane pod uwagę w podstępowaniu  rekrutacyjnym do punktów przedszkolnych i oddziałów 

przedszkolnych. 

W przypadku równorzędnych wyników uzyskanych na pierwszym etapie postępowania rekrutacyjnego 

lub jeżeli po zakończeniu tego etapu punkt przedszkolny lub oddział przedszkolny nadal dysponuje  

wolnymi miejscami, na drugim etapie  postępowania rekrutacyjnego brane są pod uwagę  kryteria jak 

niżej. 

L.p. Kryterium Punkty 
Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1.               aktywność zawodowa rodziców kandydata 

(oboje rodzice pracujący) 

5 pkt 

  

oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

2.                uczęszczanie starszego rodzeństwa 

kandydata w roku szkolnym 2015/2016 do 

danego punktu przedszkolnego lub 

oddziału przedszkolnego 

4 pkt 

  

dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu danej jednostki 

3. 

  

miejsce pracy rodzica/rodziców kandydata 

znajduje się punkcie przedszkolnym lub 

oddziale przedszkolnym lub w pobliżu  

3 pkt 

oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

4.               

  

zamieszkiwanie kandydata poza terenem 

Gminy Gostynin, ale w bliskości punktu 

przedszkolnego lub oddziału 

przedszkolnego i posiadanie z nim 

dogodnego połączenia komunikacyjnego. 

 

2 pkt 

oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 



 

 

II. KLASY PIERWSZE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH I KLASY PIERWSZE SZKÓŁ GIMNAZJALNYCH 

Kandydaci zamieszkali poza obwodem szkoły podstawowej lub gimnazjum mogą być przyjęci do klasy 

pierwszej po przeprowadzeniu podstępowania rekrutacyjnego, jeżeli dana szkoła nadal dysponuje 

wolnymi miejscami. 

Kryteria brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych szkół podstawowych i klas 

pierwszych gimnazjów. 

 

L.p. Kryterium Punkty 
Dokumenty niezbędne do 

potwierdzenia kryterium 

1)                kandydat mieszka w pobliżu szkoły i ma z 

nią dogodne połączenie komunikacyjne 

5 pkt 

 

oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

2)                rodzeństwo kandydata uczęszcza bądź 

będzie uczęszczało w następnym roku 

szkolnym do danej szkoły 

4 pkt 

 

dane potwierdza Dyrektor na 

podstawie dokumentacji będącej  

w posiadaniu danej jednostki 

3)                

  

miejsce pracy rodzica/rodziców kandydata 

znajduje się w szkole lub w pobliżu szkoły. 

 

3 pkt 

oświadczenie rodziców lub 

opiekunów prawnych 

  

 

 

 


